
 

Bestyrelsesseminar d. 02.03.2024 kl. 09.00 

Deltager: Henning Schmidt (HS), Claus Munch  Andersen (CMA), Michael Schuh (MS), 

Peter Dollerup (PD), Henning Christensen (HC), Søren Hornbak (SH), Tom Toft (TT), 

Tommy Berg Jensen (TBJ), Gunnar Mejer Andersen (GMA) 

 

Pkt. 1.  

Færdiggørelse af konstituering.                                                                              
Lasse Qvist har sagt ja til at træde ind i bestyrelsen i stedet for Karsten Rønnow. GMA 
valgt som sekretær. 

Pkt. 2 

Klubbåde - er vi kommet videre/plan/bådtype. 

Der blev nedsat et udvalg bestående af LQ, TT & GMA - tilsagn om at et budget på kr. 
100-150.00. Ønsker - gerne med indenbords motor & stabile - måske en hurtig og en 
langsom.                                                                                        
Klargøring L-23 - LQ har sagt ja til at bringe dem i sejl klar stand til sejlerskolens opstart, 
forventet pris ca. kr. 5.000. Det er aftalt at Middelfart Sparekasses logoer tages af - de 
vil ikke med på vandet mere. Begge sejl er til gennemgang ved Schultz, TT sørger for 
afhentning. Begge påhængs motorer er ved motor manden - TT spørger ind til en 
ombytnings pris af den ene motor han har leveret til os - den er ikkke drift sikker.  
Bådene er ansvarsforsikret.                                                                                   
Den 3. båd - GMA har påtaget sig opgaven at få den gjort klar til salg/gratis båd. 
Speedbåden er ok og klar til sæsonen. 

Pkt. 3. 



Kolding Lystbådehavns bestyrelse. 

MS har første møde i KLH tilgode men venter spændt på det.                                    
Der er ændringer af bestyrelsesmøder da de falder sammen med KLH. Ændring som 
følger 14/3 til 21/3, 11/4 til 18/4, 12/9 til 19/9 & 12/12 til 5/12. 

Pkt. 4. 

Aktiviteter i efteråret. 

Pinsetræf 18-19-20/5. Sejl & grill i Paradisbugten 17/8. Sjov med Vand i Paradisbugten 
31/8 og lidt af søndagen. Strib tur 7-8/9 tovholder PD. Bestyrelses møder 10/10 & 
14/11. Genralforsamling 22/11.                             CMA lagde disse i 
kalenderen 

Pkt. 5.  

Samarbejde med øvrige klubber på havnen. 

Pt. samarbejder vi med KS om onsdags sejlladserne - vi har iøvrigt udlånt vores klubhus 
til KS, da de er ved at få lagt nyt gulv efter oktober uvejret, det bruges i et vist omfang.                                                                                                                  
Motorbåds klubben har kontaktet os angående Vild med Vand - vi springer over, tror 
simpelthen ikke bygge aktiviterne på havnen er færdig til den tid.     KBL er selvfølge 
klar på mere samarbejde klubberne i mellem - HS kontakter de øvrige klubber for at 
høre hvad de siger til samarbejde.                                         
Lillebælts kredsen er nedlagt.        

Pkt. 6. 

Conventus.  

SH gennemgik Convetus med alle de muligheder der findes i deres system. Gamle 
bestyrelses medlemmer der har haft problemmer med logge på - blev rettet til så det 
nu skulle  kunne lade sig gøre. Nye i bestyrelsen blev oprettet. 

Pkt. 7.     

Baglokalet. 

HS har fået ændret koden på døren og der er sat nye låse i skabene.                 
TBJ  står for udlevering af nøgler der til og alle bliver registeret, så vi har styr på hvem 



der har nøgler. 

Pkt. 8.  

Gennemgang af referater fra sidste bestyrelsesperiode. 

Disse blev gennemgået så vi ikke missede noget der var planlagt af den gamle 
bestyrelse. Vi fandt også nogle forhold i forbindelse med leje aftalen på Paradisbugten, 
disse følger HS til dørs. Referat 9/2 2023 åbent hus om onsdagen, vi forsøger at holde 
klubhuset åbent i et tiltag for nye medlemmer der kunne have interesse i at kigge forbi, 
huset er jo åbent alligevel i forbindelse med onsdags kapsejladsen. Tilskud til 
genopbygning af Paradisbugten fra fonde. Vi har valgt ikke at søge - der er helt sikkert 
rigtig mange der er gået i gang med det, som har et meget større behov for økonomisk 
hjælp. Vil ville helt sikkert med vores regnskab/kassebeholdning ikke være kommet i 
betragtning. 

Pkt. 9.    

Gennemgang af budget/regnskab  2024. 

SH gennemgik budget - alle kunne sige OK.                                                        
Regnskabet  fortæller at vi pt. er 271 medlemmer - deraf er 83 familemedlemsskab. 
20 har meldt sig ud - heraf er mange fra sejlerskolen - det er der ikke noget unormalt i. 
Få har meldt sig ud i forbindelse med ny bestyrelse ! Der rykkes for restance - 12 stk.                                                     
Minske underskuddet - HS fortæller at indkøbet af materialer til Paradisbugten er 
væsentlig mindre end i budget -  kr. 30.000 er ikke passeret. Vi er ikke færdige men 
han mener ikke vi kommer i nærheden af budget.  Endnu gang takker vi for 
fremmødet af frivillige til arbejdet med at bygge brofagene. Vederlag til kasserer 
(referat 7/11 2023) - SH ønsker ikke honorar for jobbet, men kørselsgodtgørelse efter 
behov. SH mener at når han en gang stopper skal men forvente et honorar eller lade en 
udefra kommende stå for regnskabbet. Det er der heldigvis lang lang tid til. Ellers er 
arbejdet i bestyrelsen vederlags frit - der kan selvfølgelig betales kørselsgodtgørelse 
efter  behov.                                                                                
Når vi engang er færdige  med at bruge lokaler og oplagsplads på Hejls Landevej blev 
der aftalt at der skulle være en erkendtlighed - det har været en kæmpe hjælp at vi har 
haft mulighed for at være der og kunne arbejde indendørs og havde oplageret  de 
mange brofag der er blevet lavet. 

Pkt. 10. 



Sejlerskole. 

Pt. er der 10 tilmeldte til sejlerskolen -  der kommer nok en 3-4 mere, det er normalt. 
Til at drive sejlerskolen er der pt. kun 3 undervisere, disse er Lars Kirkebæk - mangler 
dog hans endelige ja, øvrige er TT & GMA - vi skal bruge flere -  vi prøver med et 
opslag på Facebook.                                                      
Agent til fondsmidler - TT oplyser at den gamle bestyrelse havde sat det i bero - så vi 
har ingen forpligtelser der. 

Pkt. 11. 

Udlån klubhus. 

Der siges ja til udlån til andre klubber så længe det er sejlsports relateret.        Til 
medlemmer:  vi kører videre med nej til udlån - det er  forsvindene  få der har givet 
udtryk for at det ikke er muligt at leje  - flere har givet udtryk for deres utilfredshed i 
perioden med udlejning fordi huset i deres verden ikke var tilgængeligt. 

Pkt. 12. 

Klubtøj. 

Firmaet der i flere år har leveret til os er gået konkurs - der blev lavet T-shirt til Vild 
med Vand  sidste år, GMA prøver at finder ud af hvem der har været levenrandør for 
at få fat på filen med det nye logo. SH syntes at vi skal have lavet nye klistermærker til 
bagruden/båden som vores nye logo hvor klubbens navn er med, GMA sættes på 
opgaven.       

Pkt. 13. 

Paradisbugten. 

PD & HS kan fortælle at brofagene til landbroen og på land er færdige - der skal sikkert 
laves flere på land - broen over åen og forbi grill stedet  og op til toilet - disse laves 
når arbejdet går i gang. Vi starter med broen på land da den skal bruges for at kunne få 
brofagene til landbroen ud - her kan vi låne vogn fra Hejls Landevej.                                                                                                                
Der er planlagt følgende dage til arbejdet 19-20  & 26-27 marts - mødested klubhuset 
kl. 08.30 - 7. april er også med på planen.                                              
Referat 11/5 2023 - HS tager kontakt til Bjarne Nissen som er udlejer af arealet i 
Paradisbugten om kontrakten er opfyldt - sikkerhedsstilles. HS tager også kontakt til 



Kystdirektoratet. 

Så var dagsorden overstået - klokken var blevet 16.00 - vi var også ved at være brugte. 

Under mødet blev vi bespist af Anja - så godt - stor tak til hende.                                                  

 

 


